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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43206001U

2. Data e Regjistrimit 06/08/2024
3. Emri i Subjektit Alb.M Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Pasuria me Nr.11/85+4-5,Zona Kadastrale 
Nr.8501,Lagjja “Clirim”,P 23,SH 4,Kati i tretë,Ap.5 Berat. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt ushtrimin e të gjitha 

veprimtarive në fushen e energjisë. Konkretisht: Themelimi, 
ndërtimi dhe menaxhimi i shkollave jo publike fillore, të 
mesme, fakulteteve dhe instituteve arsimore. Shoqëria  do të 
organizoj konferenca dhe panaire tregtare 
kombëtare.Eskport, import dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë të të gjithe llojeve të materialeve dhe pajisjeve të 
ndërtimit, të mallrave të ndryshme industriale dhe ushqimore 
dhe mallrave të të gjitha llojeve.Administrimi, blerja, shitja, 
dhënia me qira e pasurive të paluajtshme dhe aseteve të tjera 
të ngjashme, vepra civile, tregtare, industriale, private ose 
publike. Studimi, projektimi, konsulenca, sipërmarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit për realizimin me 
fonde publike dhe/ose jo publike të veprave me karakter 
shfrytëzimi/administrimi publik ose privat.Studimi, 
projektimi, konsulenca, sipërmarrjen dhe krijimin e 
agjensive turistike.Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe 
shitja e energjisë, importi dhe eksporti i mallrave e paisjeve 
të teknologjise në fushën energjitikes.Shoqëria mund të 
ushtojë veprimtari të ndërmjetësimit apo lidhjes së 
kontratave ndërmjet personave fizikë apo juridikë publikë, 
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shtetëror dhe privat, vendas dhe të huaj.

Oltjon Muçogllava10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2024                Deri: 05/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltjonMuçogllava
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb.M Construction
E-Mail: oltionmucogllava@gmail.com  
Telefon: 0693099702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348677-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D001CBE-816E-470E-A792-A32888FADFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1350DE4E-AE0E-4214-A0E7-B29136BF7A94

